
UCHWAŁA NR XXXVI/211/2009  

RADY MIEJSKIEJ W NOWEM  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm
1) 

) oraz art. 18, ust. 2, pkt 8, art. 40 
ust.1 i art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591 z późn. zm.
2) 

) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/153/2004 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 29 listopada 2004 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 128, poz. 2353) w sprawie określenia wzorów formularzy 

podatkowych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

do chwały Nr XXXVI/211/2009 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 30 listopada 2009 roku 

zmieniającej uchwalę w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych.  

Podjęcie uchwały w sprawie określenia nowych wzorów formularzy podatkowych ZN-1/B, 

ZR-1/B i ZL-1/B, które dotyczą zwolnień i ulg w podatku rolnym, leśnym i od nieruchomości, 

jest niezbędne w celu dostosowania istniejących formularzy do aktualnych przepisów 

podatkowych odnośnie zwolnień ustawowych w poszczególnych podatkach. Uaktualnienie 

wzorów formularzy ma charakter formalny. Jasno określone ulgi i zwolnienia podatkowe 

w formularzach, wpłyną na poprawność ich wypełniania przez podatników.  

1) załącznik Nr 4 „dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości -ZN-1/B”, 

otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 8 „dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym -ZR-1/B”, 

otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 12 „dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym – ZN-1/B”, 

otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 niniejszej uchwały. 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006r. Nr 

220, poz.1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz.1847, z 2008r. Nr 93, poz.585, 

Nr 116, poz.730, Nr 223, poz.1463, z 2009 r. Nr 56, poz.458. 
2)

 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr

116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181, 

poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, 

z 2009r. Nr 52, poz.420. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVI/211/2009 

Rady Miejskiej w Nowem 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

zał. Nr1 do uchwały Nr XXXVI.211.2009 wzory formularzy podatkowych 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVI/211/2009 

Rady Miejskiej w Nowem 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

zał. Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.211.2009 wzory formularzy podatkowych 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVI/211/2009 

Rady Miejskiej w Nowem 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

zał. Nr 3 do uchwały Nr XXXVI.211.2009 wzory formularzy podatkowych 

ID: CYLPF-HPKZU-DREKR-KNIII-PDCYH. Podpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Joanna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8466D00-CD3D-4947-AB23-BC8E49EE4D87/#3DCD1AF6-29FF-4093-8C94-37E416D3161C
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Joanna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8466D00-CD3D-4947-AB23-BC8E49EE4D87/#CE5200DA-FCD4-48D0-8351-3CF88F6FFA0F


UCHWAŁA NR XXXVI/211/2009  

RADY MIEJSKIEJ W NOWEM  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm
1) 

) oraz art. 18, ust. 2, pkt 8, art. 40 
ust.1 i art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591 z późn. zm.
2) 

) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/153/2004 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 29 listopada 2004 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 128, poz. 2353) w sprawie określenia wzorów formularzy 

podatkowych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

do chwały Nr XXXVI/211/2009 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 30 listopada 2009 roku 

zmieniającej uchwalę w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych.  

Podjęcie uchwały w sprawie określenia nowych wzorów formularzy podatkowych ZN-1/B, 

ZR-1/B i ZL-1/B, które dotyczą zwolnień i ulg w podatku rolnym, leśnym i od nieruchomości, 

jest niezbędne w celu dostosowania istniejących formularzy do aktualnych przepisów 

podatkowych odnośnie zwolnień ustawowych w poszczególnych podatkach. Uaktualnienie 

wzorów formularzy ma charakter formalny. Jasno określone ulgi i zwolnienia podatkowe 

w formularzach, wpłyną na poprawność ich wypełniania przez podatników.  

1) załącznik Nr 4 „dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości -ZN-1/B”, 

otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 8 „dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym -ZR-1/B”, 

otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 12 „dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym – ZN-1/B”, 

otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 niniejszej uchwały. 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006r. Nr 

220, poz.1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz.1847, z 2008r. Nr 93, poz.585, 

Nr 116, poz.730, Nr 223, poz.1463, z 2009 r. Nr 56, poz.458. 
2)

 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr

116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181, 

poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, 

z 2009r. Nr 52, poz.420. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVI/211/2009 

Rady Miejskiej w Nowem 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

zał. Nr1 do uchwały Nr XXXVI.211.2009 wzory formularzy podatkowych 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVI/211/2009 

Rady Miejskiej w Nowem 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

zał. Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.211.2009 wzory formularzy podatkowych 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVI/211/2009 

Rady Miejskiej w Nowem 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

zał. Nr 3 do uchwały Nr XXXVI.211.2009 wzory formularzy podatkowych 

ID: CYLPF-HPKZU-DREKR-KNIII-PDCYH. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/211/2009  

RADY MIEJSKIEJ W NOWEM  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm
1) 

) oraz art. 18, ust. 2, pkt 8, art. 40 
ust.1 i art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591 z późn. zm.
2) 

) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/153/2004 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 29 listopada 2004 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 128, poz. 2353) w sprawie określenia wzorów formularzy 

podatkowych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

do chwały Nr XXXVI/211/2009 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 30 listopada 2009 roku 

zmieniającej uchwalę w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych.  

Podjęcie uchwały w sprawie określenia nowych wzorów formularzy podatkowych ZN-1/B, 

ZR-1/B i ZL-1/B, które dotyczą zwolnień i ulg w podatku rolnym, leśnym i od nieruchomości, 

jest niezbędne w celu dostosowania istniejących formularzy do aktualnych przepisów 

podatkowych odnośnie zwolnień ustawowych w poszczególnych podatkach. Uaktualnienie 

wzorów formularzy ma charakter formalny. Jasno określone ulgi i zwolnienia podatkowe 

w formularzach, wpłyną na poprawność ich wypełniania przez podatników.  

1) załącznik Nr 4 „dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości -ZN-1/B”, 

otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 8 „dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym -ZR-1/B”, 

otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 12 „dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym – ZN-1/B”, 

otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 niniejszej uchwały. 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006r. Nr 

220, poz.1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz.1847, z 2008r. Nr 93, poz.585, 

Nr 116, poz.730, Nr 223, poz.1463, z 2009 r. Nr 56, poz.458. 
2)

 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr

116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181, 

poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, 

z 2009r. Nr 52, poz.420. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVI/211/2009 

Rady Miejskiej w Nowem 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

zał. Nr1 do uchwały Nr XXXVI.211.2009 wzory formularzy podatkowych 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVI/211/2009 

Rady Miejskiej w Nowem 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

zał. Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.211.2009 wzory formularzy podatkowych 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVI/211/2009 

Rady Miejskiej w Nowem 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

zał. Nr 3 do uchwały Nr XXXVI.211.2009 wzory formularzy podatkowych 

ID: CYLPF-HPKZU-DREKR-KNIII-PDCYH. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Joanna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8466D00-CD3D-4947-AB23-BC8E49EE4D87/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Joanna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8466D00-CD3D-4947-AB23-BC8E49EE4D87/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Joanna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8466D00-CD3D-4947-AB23-BC8E49EE4D87/Zalacznik3.doc

